HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2019 – CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MAQUEIRO, MOTORISTA E RECEPCIONISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Maqueiro, Motorista e

Recepcionista

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

09/08 às 14:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

MAQUEIRO

1.  ANDERSON BEZERRA DA SILVA

2.  DERVAL JOSE DE LIMA

3.  FELIPE HENRIQUE NASCIMENTO SILVA

4.  JAIRO CESAR DE ARAUJO SILVA

5.  JAILSON OSCAR DE MENDONÇA

6.  JOSE AIRTON DA SILVA

7.  JOSE HORTENCIO DA CRUZ FILHO

8.  KELVIN ITALO DE SOUZA CHAGAS

9.  WELLINGTON RAMOS DA SILVA

10.  WILLIAM SOUZA SILVA

MOTORISTA

1.  ADELSON FERREIRA DOS SANTOS

2.  ANDERSON MARIANO DE AGUIAR SILVA

3.  ARLINDO PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR

4.  ALEXANDRE MAGNO SIQUEIRA TAVARES

5.  CELSO ALEXANDRE DA SILVA

6.  DIOGENES FERNANDO DE QUEIROZ SOUZA ALMEIDA

7.  LUCAS LINS

8.  LUCIANO DE SOUZA CRUZ

9.  MARCELO SERGIO SANTOS DE SANTANA

10.  OSIEL JOSE FRANCISCO

RECEPCIONISTA

1.  EDJANE DOS SANTOS SILVA – PCD

2.  ANA MARILIA PINHEIRO DA SILVA

3.  ANDREIA PATRICIA SILVA DE FARIAS

4.  AYRAN ADEILSON SALES ROCHA

5.  ALINE BEZERRA ARAUJO

6.  ALINE JESSICA DA SILVA LIRA

7.  BARBARA BRENDA BEZERRA DA SILVA

8.  CARLOS BATISTA DA SILVA JUNIOR

9.  EDUARDA GOMES PEREIRA

10.  ELISANDRE ALVES DA SILVA

11.  INGRID THAYANE ALVES DA SILVA

12.  JOSE DE FRANÇA LIMA NETO

13.  JOSEFA MARIA SANTANA DA SILVA

14.  JOSILDA ARRUDA DA PAZ

15.  JOSINEIDE FELIPE GOMES

16.  KEILLA MACEDO DA SILVA

17.  KESIA DE ARAUJO SILVA

18.  KESSIA TAMIRYS LOPES DA SILVA

19.  KETYLLE NUAILE CABRAL CAMPOS

20.  KILMA MARIA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA AMORIM

21.  LUCIANA AUGUSTO SOARES

22.  LUCIENE ALVES DA SILVA

23.  LUCIVANIO FERREIRA DOS SANTOS

24.  MARIA DAS DORES DE SOUZA

25.  MARIA GABRIELLY DA SILVA RIBEIRO

26.  MARCIA MARIA FERREIRA

27.  MARIA APARECIDA DA SILVA

28.  MARIA APARECIDA DA SILVA

29.  MARIA IZABEL DE OLIVEIRA SANTANA

30.  MILENA MARQUES DOS SANTOS

31.  NATHALIA GOMES DA SILVA

32.  POLLYANNA SKARLAT DE OLIVEIRA NASCIMENTO

33.  ROSANGELA DA SILVA MATOS

34.  ROSILENE PEDRO DE LIRA

35.  SERGIO LUIZ MEIRELES JUNIOR

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.